ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 070/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 039/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Valdy Dias dos Santos.

OBJETO: Locação de um Imóvel Urbano, situado á Avenida Julão de Lima Maia, nº. 1377,
para atender a Secretaria de Saúde Publica destinado ao uso do Centro de Controle de
Endemias Municipal de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 01 de Abril de 2020 a 01 de Outubro de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.122.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

VALOR: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)

DATA: 31 de Março de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Srta. Gabriela Maria Rodrigues de Lima pela Contratante.

                          Sr. Valdy Dias dos Santos pela contratada.